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江西省电机工程学会文件

赣电机〔2024〕 17 号

关于召开第三十一届华东六省一市电机工程
（电力）学会输配电技术研讨会的通知

上海、山东、浙江、安徽、江苏、福建省(市)电机工程(电力)学会：

第三十一届华东六省一市电机工程（电力）学会输配电技术

研讨会由江西省电机工程学会主办，经研究决定于 2024 年 9 月

12-13 日在南昌召开。现将研讨会相关事项通知如下：

一、会议主题

实践探索数智化坚强电网，赋能赋效新质生产力

二、会议时间

2024 年 9 月 12-13 日

报到：9 月 12 日（星期四）

会议：9 月 13 日（星期五）

三、会议地点
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江西省南昌市东湖区湖滨南路 99 号（凯美大酒店，地铁 3 号

线青山湖西站 1 号口，步行 859 米 13 分钟）

四、会议内容

1.学术交流。主要围绕在新型电力系统下，输、配、变、用

方面取得的新技术、新装备、新成果；构建新型能源体系，实现

新能源高比例利用、高质量并网消纳的配置调控新技术；风光火

储一体化系统建设、运行及安全技术；网架优化、新能源、输电

设计规划建设和特高压柔性直流输电技术等学术方面取得的新成

效进行交流；

2.表彰第三十一届华东六省一市电机工程（电力）学会输配

电技术研讨会优秀论文；

3.专家教授作技术交流分享；

4.参观国网江西电力科技创新成果。

五、出席人员

华东六省一市电机工程（电力）学会领导、常设机构负责人、

论文作者代表 15 名。

六、相关要求

1.参会代表缴纳 800 元/人会议费（主要包括论文集、会议资

料、参观交通等），会议期间食宿统一安排，住宿费用自理；

2.请各省（市）学会精选 1 篇论文以 PPT 形式在大会上进行

交流发言，时间控制在 10 分钟以内。交流 PPT 请于 2024 年 9 月

5 日前发送至会议联系邮箱；

3.请各省（市）学会负责通知论文作者，并汇总参会人员名
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单于 2024 年 9 月 5 日前，将会议回执反馈至会议联系邮箱。

七、汇款及开票

1.为确保会务工作质量，请将会议费提前汇入以下账户，并

备注“六省一市会议”，我们将核对相关信息一周内开具发票。

户 名：江西省电机工程学会

开户行：中国工商银行股份有限公司南昌永外支行

账 号：1502204209300007746

2.开票申请请微信扫描以下二维码提交相关信息。

八、秘书处联系人

联系人：杨柳琴

电 话: 15870601175

E-mail：308246604@qq.com

江西省电机工程学会

2024 年 8 月 5 日
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附件

会议回执表
单位：

序号 姓名 单位 职务/职称 联系电话

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

交流发言论文
题目 作者 单位

请于 9 月 5 日前连同交流 PPT 一并发送至会议邮箱。

邮箱：308246604@qq.com


